
 

  MUNICÍPIO DE MARMELEIRO 
ESTADO DO PARANÁ 

 

 

 

CNPJ: 76.205.665/0001-01 

Avenida Macali, n° 255, Centro – Cx. Postal 24 – CEP 85.615-000   

E-mail: licitacao@marmeleiro.pr.gov.br / licitacao02@marmeleiro.pr.gov.br – Telefone: (46) 3525-8107 / 8105 

 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 080/2023 – PMM – EXCLUSIVO PARA ME E EPP 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 156/2023-LIC 

MODALIDADE: Registro de Preços. 

TIPO: Menor preço unitário por item. 

 

Torna pública a Homologação e Adjudicação Pregão Eletrônico nº 080/2023 – PMM, cujo objeto é 

a contratação de empresa para fornecimento de extintores de incêndio, recargas de extintores, 

testes de mangueiras, destinados aos veículos e imóveis da municipalidade, atendendo as 

necessidades dos Departamentos solicitantes. A empresa habilitada é: 

 

A empresa EXTIN EXTINTORES LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n° 15.307.203/0001-00, vencedora 

nos itens 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 15 e 16 perfazendo o valor total de R$ 

5.847,00 (cinco mil e oitocentos e quarenta e sete reais). 

 

 

Marmeleiro, 01 de dezembro de 2023. 

 

 

 

 

Paulo Jair Pilati 

Prefeito 

176

mailto:licitacao@marmeleiro.pr.gov.br%20/%20licitacao02@marmeleiro.pr.gov.br


177



        

 DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
 

SEGUNDA-FEIRA, 4 DE DEZEMBRO DE 2023 ANO: VII                   EDIÇÃO Nº: 1612- 2 Pág(s)  
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

 

 
Página 1 

 

MUNICÍPIO DE MARMELEIRO – PARANÁ 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

O Município de Marmeleiro dá garantia da autenticidade deste 
documento, desde que visualizado através de 

http://www.marmeleiro.pr.gov.br/ no link Diário Oficial. 

Início 

SUMÁRIO 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 080/2023 – PMM – EXCLUSIVO PARA ME 

E EPP PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 156/2023-LIC ............................................................................. 1 

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO DISTRATO DE CONTRATO DE TRABALHO POR TEMPO 

DETERMINADO Nº06/2022 Processo Seletivo Simplificado nº 03/2022 Edital de Abertura nº 202, de 16 de 

novembro de 2022 ............................................................................................................................................... 1 

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 28/2023 CONTRATO DE 

TRABALHO POR TEMPO DETERMINADO MOTORISTA TEMPORÁRIO – PSS PSS Nº 01/2023 - 

Edital Nº 115, de 22 de setembro de 2023 .......................................................................................................... 2 

 
 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 080/2023 – PMM – EXCLUSIVO PARA 
ME E EPP PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 156/2023-LIC 

 
MODALIDADE: Registro de Preços. 
TIPO: Menor preço unitário por item. 
Torna pública a Homologação e Adjudicação Pregão Eletrônico nº 080/2023 – PMM, cujo objeto é a contratação de 
empresa para fornecimento de extintores de incêndio, recargas de extintores, testes de mangueiras, destinados 
aos veículos e imóveis da municipalidade, atendendo as necessidades dos Departamentos solicitantes. A empresa 
habilitada é: 
A empresa EXTIN EXTINTORES LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n° 15.307.203/0001-00, vencedora nos itens 01, 02, 
03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 15 e 16 perfazendo o valor total de R$ 5.847,00 (cinco mil e oitocentos e 
quarenta e sete reais). 
 
Marmeleiro, 01 de dezembro de 2023. 
 
Paulo Jair Pilati 
Prefeito 
 

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO DISTRATO DE CONTRATO DE TRABALHO POR TEMPO 
DETERMINADO Nº06/2022 Processo Seletivo Simplificado nº 03/2022 Edital de Abertura nº 

202, de 16 de novembro de 2022 
 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARMELEIRO 
CONTRATADO: EVERTON JOSÉ MAINARDI 
CARGO/FUNÇÃO: Motorista - PSS 
OBJETO: rescisão do CONTRATADO na função de Motorista - Temporário, conforme previsto nas normas da Lei 
Municipal n° 2.783, de 21 de março de 2022, Lei nº 2.830, de 17 de outubro de 2022, Edital de abertura nº 202, de 16 de 
novembro de 2022, e Contrato Administrativo nº 06/2022.  
DATA DA RESCISÃO: 1º de dezembro de 2023. 
FUNDAMENTAÇÃO: Cláusula Oitava inciso III do contrato originário. 
FORO: Comarca de Marmeleiro – PR. 
 
PAULO JAIR PILATI 
Prefeito Municipal 
 
 

178


		2023-12-01T10:32:19-0300
	PAULO JAIR PILATI:524.704.239-53 1




